
Koa Ohana CH
68AA499

Geburtsdatum / Date de naissance: 11.5.2021

Farbe / Robe: Fuchs

alezan

Rasse / Race: CH

Kosimo vom Eigen

2014 174CH

Chaitali de Vautenaivre

2009 165CH

Kannan 

1992NL

Calina vom Eigen

2008CH

Hiver de Kerser

1995SF

Chédyte

1994CH

Voltaire

1979HA

Cementa

1984NL

Cosmo-Pilot

2002WF

Cathy de Gouffern

1990SF

Papillon Rouge

1981SF

Dune de l'Oir

1991SF

Calando II

1975HO

Cadence

1978CH

Furioso II

SF

Nimmerdor 147

NL

Co-Pilot

WF

Tanlas XX

PS

Jalisco B

SF

Laudanum XX

PS

Cor de la Bryere

SF

Casoar

CH

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Rossier

Ramona & Sylvain

La Combatte 103

JU

2905 Courtedoux

64AA105

NL-924130

55AA365

54AA631

F-95459382B

CH-126881

20519797828

NL-846392

90100000163

90100006564

F-90667088R

D-410718902 D-411306497

40100000871

F-81499046E

203670

90100003140

40100000885

99919757560

03519780690

90100000169

00219730375

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001157428

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


